
Příloha č 1 - Technická specifikace včetně cenové nabídky (ocenění)

Název VZ: Injekční stříkačky a jehly pro Nemocnice Plzeňského kraje

Část VZ: Část 1 - Stříkačky injekční dvoudílné

název dodavatele: Becton Dickinson Czechia, s.r.o.

IČO/DIČ: 25142135/CZ25142135

sídlo: Křenova 438/1, 162 00 Praha 6

osoba oprávněná zastupovat dodavatele: Ing. Mgr. Tomáš Látal, zmocněnec na základě plné moci

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku dvoudílných injekčních stříkaček. které jsou předmětem plnění této části veřejné zakázky. Dodavatel může
nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě. že lze objektivně stanovit. že se jedná o parametry lepší). nikoliv s parametry horšími (či horší kvality). než poZaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští
i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky. že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musí být zboží nové a originální.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit. slučovat. přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů. které obsahuje Příloha č. 1 ZD. V relevantních sloupcích tabulky ( cena za ks. sazba DPH. název produktu. velikost nabízeného
balení. objednací číslo. výrobce atd.) dodavatel doplní. jaké zboží konkrétně nabízí a za jakou cenu jej nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v sloupcích. když v nich poskytne technické informace o nabízeném plnění
tak. aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název výrobce. obchodní označení výrobku. objednací číslo.
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu. tabulky Technická specifikace vč. ocenění nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyloučení
dodavatele z účasti v zadávacím řízení na danou část VZ.

Stříkačky injekční dvoudílné

V . . Cena za 1 ks Celková cena za . . Počet balení
. . Před poklada ny . . V . . . Celkova cena za Nazev

V . . , . , Merna . měrné Sazba predpokladany odber za V . . . vI kartonu . .Predmet pInem - parametry požadované . odber MJ za 48 . . . . . . . predpokladany odber za prod u ktu . Objednaci .
konus jednotka . , . . . jed notky DPH 48 mesicu pIneniv Kč . . . . . . . (velikost .. Výrobce

zadavatelem mesicu pInem - l - V 48 mesicu pIneniv Kč (obchodni . cislo
= 1 ks (MJ) v Kč bez (v 'o) bez DPH (Předmět . . . nabizeniho

(v ks) vcetne DPH nazev)
DPH hodnocení) baleni)

Becton

. V . V · · l - - BD Discardit Dickinson S.A.Injekcni stříkačka 2ml centricky 1 ks 21°o 261.760.00 Kč 316,729.60 Kč 100 300928
S2 2ML Carretera de

Mequinenza

Becton

. - . - · · l - - BD Discardit Dickinson S.A.Injekcni stříkačka 5ml excentricky 1 ks 21°o 584.272.00 Kč 706,969.12 Kč 100 309050
S2 5ML Carretera de

Mequinenza

Becton

. - . - · · l - - BD Discardit Dickinson S.A.Injekcni stříkačka 10ml excentricky 1 ks 21°o 730.368.00 Kč 883,745.28 Kč 100 309110
S2 10ML Carretera de

Mequinenza

Becton

. V . V · · l - - BD Discardit Dickinson S.A.Injekcni stříkačka 20ml excentricky 1 ks 21°o 596.772.00 Kč 722.094.12 Kč 80 300296
S2 20ML Carretera de

Mequinenza



Cena celkem 2,173,172.00 Kč 2,629,538.12 Kč

Celková nabídková cena za předmět
plnění části 1 (předmět hodnocení): Cena v KČ bez DPH: 2,173,172.00 KČ

DPH V Kč : 456,366.12 Kč

Cena v KČ včetně DPH: 2,629,538.12 KČ

Splněni minimálních požadovaných parametrů:

Zboží splňuje
Stříkačky injekční dvoudílné (dále jen "Zboží") ANO/NE

jsou zdravotnickým prostředkem dle zákona č. 268/2014 Sb.. splňuje
zákon č. 22/1997 Sb.. o technických požadavcích na výrobky a
splňuje nařízení vlády č 54/2015 Sb o technických požadavcích na ano
zdravotnické prostředky ve znění pozdějších předpisů

materiál je označen značkou shody dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb.. o
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů. ve znění pozdějších předpisů a musí být z ano
hlediska právních předpisů způsobilý a vhodný pro použití při
poskytování zdravotní péče.

splňují zdravotnickou směrnici 93/42 EHS. jsou zdravotnickým
prostřed Kern I třídy ano

přiloženo vyobrazení výrobku z katalogu nebo katalogový list ano

bez PVC. sterilní. nesmývatelná dobře čitelná stupnice ano

dokonalá těsnost tuhého. neohybného a nepropustného pístu.
bezpečná zarážka pístu plynulý jeho dojezd bez zpětného chodu ano

minimální zbytkový objem - maximálně na úrovni kónusu. plně
fuň kčni kompatibilita luer Kóňu su ano
stříkačky se všemi napojujícími se systémy (koncovkami pro aplikaci

anobez jehly)

svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné.

V ,,azedne21.10.2020 ~

podpis oprávněné osoby za účastníka
Ing. Mgr. Tomáš Látal, zmocněnec na základě plné moci


